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Sammanfattning
Regionens revisorer har den 3 november 2025 överlämnat missiv gällande granskning av Region 
Västerbottens delårsrapport per augusti 2025 (REV 21–2025) med underliggande rapport (Gr 
1/2025). Granskningsrapport är ställd till regionstyrelsen och för kännedom till regionfullmäktige.  

Den översiktliga granskningen av räkenskaperna visa att delårsrapporten i allt väsentligt innehåller 
de uppgifter som lagstiftning och rekommendationer kräver. Men revisorerna konstaterar att det 
finns brister i styrelsens uppföljning och rapportering som gör att resultaten framstår som osäkra, 
vilket innebär att det inte går att bedöma om målen enligt fullmäktiges riktlinjer uppnås. Då 
regionen förväntas redovisa ett negativt resultat och inte nå de ekonomiska målen, betonar 
revisorerna bland annat vikten av att vidtagna åtgärder leder till förbättrad ekonomi.  

Revisorerna instämmer i styrelsen bedömning om att regionen inte har en god ekonomisk 
hushållning. Resultaten är inte förenliga med god ekonomisk hushållning. 

Med utgångspunkt i granskningen rekommenderar revisorerna regionstyrelsen att arbeta med 
förbättringar inom tre områden samt att genomföra föreslagna åtgärder med tydlig 
ansvarsfördelning. 

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar: Yttrande över delårsrapport augusti 2025 avges enligt upprättat förslag.

Bedömda resultat och konsekvenser
-

Resurser och finansiering
-

Jämställdhet
-

Beredningsansvariga
Förslag till yttrande är upprättad av ekonomistaben tillsammans och regiondirektören, HR-
staben och utvecklingsenheten. Yttrandet är förankrad i centrala ledningsgruppen inför att 
regiondirektören godkände förslaget för politisk beredning.  

Beslutsunderlag

Förslag till yttrande 
Missiv, utlåtande och bedömning av delårsrapport per augusti 2025 (REV 21–2025)  

Beslutet expedieras till
Regiondirektör, ekonomidirektör, HR-direktör och utvecklingsdirekt?
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